
Id: 0A9FDC5E-FABD-403E-A07B-2526974A1919. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/203/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Basznia Dolna do składu Grupy Pilotażowej 
Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011 - 2016 

Na podstawie Na podstawie art. 7, ust. 17 i art. 10. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz na 
podstawie uchwały nr 96/2207/11 z dnia 29 listopada 2011 r.Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w sprawie przyjęcia "Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 

Rada Gminy Lubaczów 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zgłosić sołectwo Basznia Dolna do składu Grupy Pilotażowej "Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2011-2016". 

§ 2. Wyraża zamiar finansowej partycypacji Gminy Lubaczów w kosztach realizacji 
"Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016". 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Upoważnia Wójta Gminy Lubaczów do powołania Gminnego Koordynatora Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2011 - 2016. 

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


